
Avec l’application
NOMAD CAR NORMANDIE,
 restez bien informé !

YVETOT   SAINT VALERY-EN-CAUX

w.normandie.frww

LIAISON EN CAR

YVETOT

nomad.normandie.fr

HORAIRES VALABLES
Du 11/12/2022 au 09/07/2023

YVETOT
ST VALERY-EN-CAUX

SAINT VALERY-EN-CAUX

LUNDI à VENDREDI sauf jours fériés

SAMEDI

T
R
A
IN

Rouen-Rive-Droite 6.00 7.59 9.57   11.59   13.59   15.59 17.59 19.03   
Yvetot 6.25 8.20   10.18   12.20   14.20   16.20 18.20 19.24   

 
Le Havre 6.02 8.06 10.06   12.08 14.07 16.07   18.06   19.08   
Yvetot 6.35 8.34   10.34   12.36   14.35   16.37   18.34   19.36   

B
U
S
 R

ÉG
IO

N

Yvetot / Gare S.N.C.F. 7.00 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 19.45
Yvetot / Rd Pt des Dames Blanches - 8.47 - - 14.47 - 18.47 -
Grémonville / Arrêt centre D20 - 9.00 - - 15.00 - - SVP
Yvecrique / Salle des Fêtes 7.10 - 10.55 12.55 - 16.55 18.55 19.55
Doudeville / Rue P.Lamotte 7.15 9.05 11.00 13.00 15.05 17.00 19.00 20.00
Doudeville / Vautuit D20 7.17 - 11.02 13.02 - 17.02 19.02 20.02
St Vaast Dieppedalle / église - 9.19 - - 15.19 - - SVP
St Vaast Dieppedalle / Carrefour - 9.21 - - 15.21 - - SVP
Cany-Barville / Parking salle D.Pierre 7.35 9.30 11.20 13.20 15.30 17.20 19.20 20.20
Ocqueville / D70 - 9.37 - - 15.37 - - SVP
Crasville la Mallet / Calvaire - 9.40 - - 15.40 - - SVP
Néville / Les Brousailles - 9.43 - - 15.43 - - SVP
Néville / Salle des Sports - 9.45 - - 15.45 - - SVP
St Valéry-en-Caux / Espace du Littoral 7.50 9.50 11.35 13.35 15.50 17.35 19.35 20.35
St Valéry-en-Caux / Port 7.51 9.51 11.36 13.36 15.51 17.36 19.36 20.36

T
R
A
IN

Rouen-Rive-Droite 6.06   8.59   10.00 12.02   14.02   17.12   19.07 10.00 19.07
Yvetot 6.31 9.19 10.21 12.23   14.23   17.36   19.32 10.21 19.32

Le Havre 7.06   9.06 10.06 12.06   14.08 17.06 19.08 10.06 19.08
Yvetot 7.35   9.35 10.35 12.35   14.36   17.35 19.36 10.35 19.36

B
U
S
 R

ÉG
IO

N

Yvetot / Gare S.N.C.F. 7.45 9.55 10.45 12.45 14.45 17.55 20.15 10.45 19.55
Yvetot / Rd Pt des Dames Blanches - - - 12.47 - - - - -
Grémonville / Arrêt centre D20 - - - 13.00 - - SVP SVP -
Yvecrique / Salle des Fêtes 7.55 10.05 10.55 - 14.55 18.05 20.25 10.55 20.05
Doudeville / Rue P.Lamotte 8.00 10.10 11.00 13.05 15.00 18.10 20.30 11.00 20.10
Doudeville / Vautuit D20 8.02 10.12 11.02 - 15.02 18.12 SVP SVP 20.12
St Vaast Dieppedalle / église - - - 13.19 - - SVP SVP -
St Vaast Dieppedalle / Carrefour - - - 13.21 - - SVP SVP -
Cany-Barville / Parking salle D.Pierre 8.20 10.30 11.20 13.30 15.20 18.30 20.50 11.20 20.30
Ocqueville / D70 - - - 13.37 - - SVP SVP -
Crasville la Mallet / Calvaire - - - 13.40 - - SVP SVP -
Néville / Les Brousailles - - - 13.43 - - SVP SVP -
Néville / Salle des Sports - - - 13.45 - - SVP SVP -
St Valéry-en-Caux / Espace du Littoral 8.35 10.45 11.35 13.50 15.35 18.45 21.05 11.35 20.45
St Valéry-en-Caux / Port 8.36 10.46 11.36 13.51 15.36 18.46 21.06 11.36 20.46

525

525

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



 

SVP : Arrêts desservis sur demande auprès 
du conducteur.

LÉGENDE
Horaires de train communiqués 
à titre indicatif.

 PENSEZ-Y !

   nomad.normandie.fr

 EN SAVOIR PLUS

 CONTACTS

 OBJETS TROUVÉS

Les horaires de tous les trains ne 
figurent pas sur cette fiche horaire.
D’autres correspondances sont 
possibles mais celles-ci ne peuvent 
être garanties.

Atoumod, la solution simple 
pour vos déplacements sur le 
réseau NOMAD.

Achetez, validez, voyagez avec votre 
smartphone ou votre carte Atoumod. 
Plus d’information sur : www.atoumod.fr

Achetez vos tickets et abonnements 
NOMAD Car directement sur smartphone 
avec l’appli Atoumod M-Ticket

Pour organiser vos trajets sur le réseau 
régional et dans toute la Normandie 
ou consulter les horaires des lignes :

Et retrouvez l’info du réseau de 
transports sur l’appli NOMAD Car 
Normandie téléchargeable gratuitement.

Hangard Autocars
www.cars-hangard.fr
Onglet : Objets perdus.

 Accès aux personnes à mobilité réduite.

LUNDI à VENDREDI sauf jours fériés

SAMEDI DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

B
U
S
 R

ÉG
IO

N

St Valéry-en-Caux / Port 5.20 7.19 8.19 11.19 11.40 15.19 16.19 17.59
St Valéry-en-Caux / Espace du Littoral 5.21 7.20 8.20 11.20 11.41 15.20 16.20 18.00
Néville / Salle des Sports 5.26 - - - 11.46 - - 18.05
Néville / Les Brousailles 5.28 - - - 11.48 - - 18.07
Crasville la Mallet / Calvaire 5.31 - - - 11.51 - - 18.10
Ocqueville / D70 5.34 - - - 11.54 - - 18.13
Cany-Barville / Parking salle D.Pierre 5.46 7.35 8.35 11.35 12.06 15.35 16.35 18.25
St Vaast Dieppedalle / Carrefour 5.55 - - - 12.15 - - 18.34
St Vaast Dieppedalle / église 5.57 - - - 12.17 - - 18.36
Doudeville / Vautuit D20 - 7.50 8.50 11.50 - 15.50 16.50 -
Doudeville / Rue P.Lamotte 6.11 7.55 8.55 11.55 12.31 15.55 16.55 18.50
Yvecrique / Salle des Fêtes - 8.00 9.00 12.00 12.36 16.00 17.00 -
Grémonville / Arrêt centre D20 6.16 - - - - - - 18.55
Yvetot / Rd Pt des Dames Blanches - 8.08 9.08 12.08 12.48 16.08  - -
Yvetot / Gare S.N.C.F. 6.30 8.10 9.10 12.10 12.50 16.10 17.10 19.10

T
R
A
IN

Yvetot 6.35 8.34 12.36 13.04 16.37 17.36 19.36
Rouen-Rive-Droite 7.00 8.59 13.01 13.29 16.58 18.01 20.01

Yvetot 7.05 8.20 9.22 12.20 13.32 16.20 17.20 19.24
Le Havre 7.35 8.50 9.49 12.48 14.03 16.48 17.48 19.52

B
U
S
 R

ÉG
IO

N

St Valéry-en-Caux / Port 6.07 7.19 9.19 11.29 11.40 16.19 18.54 7.19 13.19 16.19 18.00
St Valéry-en-Caux / Espace du Littoral 6.08 7.20 9.20 11.30 11.41 16.20 18.55 7.20 13.20 16.20 18.03
Néville / Salle des Sports 6.12 - - - 11.46 - - - - - 18.08
Néville / Les Brousailles 6.15 - - - 11.48 - - - - - 18.10
Crasville la Mallet / Calvaire 6.18 - - - 11.51 - - - - - 18.13
Ocqueville / D70 6.21 - - - 11.54 - - - - - 18.16
Cany-Barville / Parking salle D.Pierre 6.28 7.35 9.35 11.45 12.06 16.35 19.10 7.35 13.35 16.35 18.22
St Vaast Dieppedalle / Carrefour 6.37 - - - 12.15 - - - - - 18.32
St Vaast Dieppedalle / église 6.39 - - - 12.17 - - - - - 18.34
Doudeville / Vautuit D20 - 7.50 9.50 12.00 - 16.50 19.25 7.50 13.50 16.50 -
Doudeville / Rue P.Lamotte 6.53 7.55 9.55 12.05 12.31 16.55 19.30 7.55 13.55 16.55 18.48
Yvecrique / Salle des Fêtes - 8.00 10.00 12.10 12.40 17.00 19.35 8.00 14.00 17.00 -
Grémonville / Arrêt centre D20 6.58 - - - - - - - - - 18.53
Yvetot / Rd Pt des Dames Blanches - 8.08 10.08 12.18 12.48 17.08 19.43 8.08 14.08 17.08 -
Yvetot / Gare S.N.C.F. 7.13 8.10 10.10 12.20 12.50 17.10 19.45 8.10 14.10 17.10 19.08

T
R
A
IN

Yvetot 7.35 8.35 10.35 12.35 13.04 17.35 20.04 8.35 14.36 17.35 19.36
Rouen-Rive-Droite 8.00 9.00 11.00 13.00 13.29 18.00 20.29 9.00 15.00 18.00 20.00

Yvetot 8.34 10.21 12.23 17.36 20.23 9.19 14.23 18.23 19.32
Le Havre 9.03 10.49 12.50 18.05 20.50 9.46 14.50 18.51 20.01

SAINT VALERY-EN-CAUX   YVETOT   525

02 22 55 00 10
nomad-car@normandie.fr

TER Normandie
08 800 801 801
(service et appel gratuits)
ter.sncf.com/normandie


